[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 г.                                                                                       № 12
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
            В целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии с абзацем первым пункта 2 постановления Губернатора Краснодарского края от 6 сентября 2023 г. № 684 «Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края» и руководствуясь постановлением Губернатора Краснодарского края от 19 декабря 2023 года № 1135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных министерству культуры Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить с 1 января 2024 года Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

         2. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 апреля          2014 года № 96 «О введении отраслевой оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».
        3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Титаренко.
        5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко

б